



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Oneplusone ApS

c/o Bo Frimann, Skovbrynet 59, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 17 15 13 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Peter Lyngs-Klaris
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Oneplusone ApS
c/o Bo Frimann
Skovbrynet 59
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 17 15 13 98
Stiftet: 1. juli 1993
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Direktion

Peter Lyngs-Klaris

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gennem ledelsesrådgivning og projektansættelser, at bidrage til kundernes udvikling og vækst.

Oneplusone ApS tilbyder rådgivning indenfor strategi, forretningsudvikling, økonomistyring og projektledelse. Projekterne udføres i tæt samarbejde med kunderne. Selskabet har i 2010 etableret en rådgivningssektion indenfor indretning af virksomhedslokaler og boligindretning generelt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

I henhold til Selskabslovens §119 skal ledelsen oplyse, at halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen drift, ligesom selskabskapitalen forventes nedsat til 40.t.kr.

Ledelsen anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-40.636	-2.356
1 Personaleomkostninger	-15.004	-19.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.533	-4.533
Driftsresultat	-60.173	-26.738
Andre finansielle indtægter	60	10.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.308	-443
Resultat før skat	-62.421	-17.131
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-62.421	-17.131
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-62.421	-17.131
Disponeret i alt	-62.421	-17.131



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.134	5.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.134	5.667
Anlægsaktiver i alt		1.134	5.667
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	25.962	0
	Varebeholdninger i alt	25.962	0
	Andre tilgodehavender	4.005	81.573
	Tilgodehavender i alt	4.005	81.573
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.460	23.400
	Værdipapirer i alt	23.460	23.400
	Likvide beholdninger	81.410	27.750
Omsætningsaktiver i alt		134.837	132.723
Aktiver i alt		135.971	138.390



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	-161.594	-99.173
Egenkapital i alt	38.406	100.827
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Anden gæld	77.565	27.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.565	37.563
Gældsforpligtelser i alt	97.565	37.563
Passiver i alt	135.971	138.390
7 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.004	18.747
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.102
	15.004	19.849
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.308	443
	2.308	443
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	3.328
Nedskrivning af udskudt skatteaktiv	0	-3.328
	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	13.600	13.600
Kostpris 31. december 2018	13.600	13.600
Afskrivninger 1. januar 2018	-7.933	-3.400
Årets afskrivninger	-4.533	-4.533
Afskrivninger 31. december 2018	-12.466	-7.933
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.134	5.667
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-99.173	-82.042
Årets overførte overskud eller underskud	-62.421	-17.131
	-161.594	-99.173

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 134 svarende til t.kr. 607 i fremførbare underskud til fremførsel samt nettokurstabsaldo. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er væsentlig usikkerhed ved måling af aktivets nettorealisationsværdi.


